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DREITUAR: KREDITOREVE TE SHOQERISE “ARTIDEA” SH.P.K.

NJOFTIMI | FUNDIT

Shoqeria “ARTIDEA” shpk me adrese ne Portez, rruga nacionale Fier-Patos,
me NIPT K 83012401 C me daten 21.10.2010 ka flluar procedurat e
tikujdimit per prishjen e saj si shogeri

Fiohen te gjthe kreditoret e shogerise “ARTIDEA” shik per te depozituar
pretendimet e tyre per prishjen e saj. Ju kutoj te giithe kreditoreve se
pretendimet duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit te
fundit

Likuiditori | shoqerise Arian Spiri eshte emeruar nga Ortaku | Vetem |
shoqeriser Zyhdi Zotaj dhe regjistruar prane Q.K.R.-se me date 21.10.2010

—cy
s/

ukupaTor ||
RRUGA KOMINA E RAROSIT
TIRANE

TEL: 0672067141



